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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

PO U CZEN IE co do sposobu w ypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta Gmina Lubaczów

2. Rodzaj zadania publicznego1* Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Stowarzyszenie Jednostka Strzelecka 2033 im. gen. bryg. Józefa Kustronia w Lubaczowie, KRS: 0000507874, Bałaje 13 37-600 
Lubaczów, www.is2033.pl, email: kontakt(5)js2033.pl. tomaszszczygiel94(a>gmail.com, nr. tel. 784-622-43

2. Dane osoby upoważnionej do składania Tomasz Szczygjetj m te| 784.622.438/
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imi, i nazwisko, emai|; tomaszszczveie|94(S>grr,ail.Com 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Manewry Obronno -  Wychowawcze 2025

2. Termin realizacji zadania publicznego2* Data
rozpoczęcia 18.04.2025 Data

zakończenia 20.04.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach projektu zostaną zorganizowane Manewry Obronno -  Wychowawcze w dniach 18-20.04.2025 dla młodzieży, członków 
Jednostki Strzeleckiej 2033 im. gen. bryg. Józefa Kustronia w Lubaczowie, mieszkańców Powiatu Lubaczowskiego w tym Gminy 
Lubaczów. Całe przedsięwzięcie będzie odbywać się w miejscowości Bałaje w oparciu o infrastrukturę Jednostki Strzeleckiej 2033 
oraz Ośrodek Edukacyjno -  Szkoleniowy w Bałajach a także okoliczne tereny leśne. W trakcie zorganizowanego szkolenia młodzież 
przez 3 dni będzie doskonaliła swoje umiejętności taktyczne i strzeleckie w oparciu o obowiązujące programy szkolenia 
w Jednostce Strzeleckiej 2033. Bardzo ważnym celem w trakcie organizacji szkolenia będzie zrealizowanie zakładanych celów 
wychowawczych dla młodzieży takich jak: promocja rozwoju fizycznego jako alternatywy dla alkoholu, nikotyny czy też innych 
używek, pokonywanie własnych słabości i ograniczeń fizycznych i psychicznych w celu podniesienia poczucia własnej wartości bez 
wspomagania się używkami, integracja grup rówieśniczych wokół wspólnych zainteresowań, wspólnego celu, wspólnego zadania 
jako element wzajemnego motywowania się do wysiłku, nawiązywanie nowych znajomości w grupie młodzieżowej, prezentacja 
walorów przyrodniczych i krajobrazowych Ziemi Lubaczowskiej w celu wzbudzenia ciekawości poznawczej, informacja 
o szkodliwości zdrowotnej spożywania alkoholu i innych używek w celu wywołania reflekcji nad własnym zdrowiem i umiejętności 
życia w społeczeństwie, ukazanie innej alternatywy dla obecnej sytuacji w związku z nadmiernym korzystaniem i uzależnieniem od

4 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

4 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

http://www.is2033.pl


iternetu, komputerów czy telefonu. W ramach realizacji tych celów zostaną podjęte takie działania jak zajęcia praktyczne 
w okolicznym terenie leśnym a także wykłady, szkolenia, gry i zabawy poznawcze Ziemię Lubaczowską oraz jej walory przyrodnicze, 
historię swojej Małej Ojczyzny. Działania realizowane będą przez kadrę Jednostki Strzeleckiej 2033 w tym Kapelana, Nauczycieli, 
Żołnierzy Zawodowych, Emerytowanych Żołnierzy oraz Funkcjonariuszy Służb Mundurowych oraz przez zaproszonych gości. 
Przewidywana ilość uczestników to 50 osób z Jednostki Strzeleckiej 2033 im. gen. bryg. Józefa Kustronia w Lubaczowie ze 
wszystkich gmin z całego Powiatu Lubaczowskiego, w tym 30 osób to młodzież a 20 osób to kadra, instruktorzy oraz osoby 
funkcyjne. Zakładana liczba osób która weźmie udział w szkoleniu z Gminy Lubaczów to 10 osób. Uzyskane dofinansowanie oraz 
wsparcie pozwoli zmniejszyć koszt całego przedsięwzięcia dla młodzieży i rodziców w trudnej sytuacji finansowej a także pokryte 
zostaną koszty wyżywienia oraz noclegu, przejazdów czy też zakupu nagród dla wyróżniających się uczestników.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
'

Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość 

docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Trwałe podniesienie świadomości 
o profilaktyce przeciwalkoholowej oraz 
przeciwdziałaniu używek wśród młodzieży

30 osób Lista Obecności, Zdjęcia

Ukazanie alternatywy dla alkoholu, nikotyny 
i innych używek dla młodzieży biorącej udział 
w przedsięwzięciu

30 osób Lista Obecności, Zdjęcia

Podniesienie umiejętności oraz wiedzy 
strzeleckiej zdobytej podczas 
przedsięwzięcia

30 osób Lista Obecności, Zdjęcia

Podniesienie wiedzy historycznej i poznanie 
walorów przyrodniczych Ziemi 
Lubaczowskiej

30 osób Lista Obecności, Zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania________________________________________________________________________________

Jednostka Strzelecka 2033 im. gen. bryg. Józefa Kustronia w Lubaczowie działa na terenie Powiatu Lubaczowskiego od 2007 roku. 
W obecnej chwili Jednostka Strzelecka 2033 liczy 96 osób, w zdecydowanym stopniu jest to młodzież, jako kadra w jednostce 
działają Żołnierze Zawodowi, żołnierze Wojsk Obrony Terytorialnej, funkcjonariusze Straży Granicznej, Policji, nauczyciele oraz 
emerytowani funkcjonariusze Straży Granicznej czy też Policji jak i emerytowani nauczyciele. W projekcie udział weźmie 50 osób 
szczególnie młodzież w wieku 13-19 lat gdyż priorytetem jest poszerzanie wiedzy historycznej na temat działań historycznych oraz 
sylwetek bohaterów Ziemi Lubaczowskiej, a także osoby pełnoletnie działające w Jednostce Strzeleckiej 2033 w Lubaczowie. 
Do 2015 roku przy współpracy z Towarzystwem Przyjaciół Związku Strzeleckiego "Strzelec" realizowało zadania publiczne zbliżone 
do tematyki konkursu które zlecane były przez Podkarpacki Urząd Marszałkowski, Starostwo Powiatowe w Lubaczowie, Gminę 
Lubaczów czy Miasto Lubaczów. W 2015 powstało Stowarzyszenie Jednostka Strzelecka 2033 im. gen. bryg. Józefa Kustronia 
w Lubaczowie które samodzielnie realizuje zadania publiczne zlecane przez Starostwo Powiatowe w Lubaczowie dzięki którym 
w tym roku realizowana będzie już XI edycja Zawodów Sportowo - Strzeleckich które mają na celu upamiętnić bohatera Ziemi 
Lubaczowskiej patrona lubaczowskiej jednostki gen. bryg. Józefa Kustronia a także dzięki uzyskanym dofinansowaniom od 
samorządów terytorialnych z terenu Powiatu Lubaczowskiego odbywa się bieżąca działalność oraz inne zlecane zadania publiczne 
m.in. z zakresu ochrony i promocji zdrowia czy podtrzymywania tradycji Niepodległościowej. Stowarzyszenie Jednostka Strzelecka 
2033 w swoich działaniach pozyskało również w 2017 roku grant w ramach Podkarpackich Inicjatyw Obywatelskich FIO 2017 na 
wydanie publikacji „Związek Strzelecki w Lubaczowie". W 2018 roku Stowarzyszenie wraz z grupą nieformalną „Przywracamy 
Pamięć" uzyskało dofinansowanie w ramach programu Aktywne Pogranicze na zadanie pod nazwą „Hej Strzelcy" które zakładało 
m.in. utworzenie grupy rekonstrukcji historycznej „Lubaczów 1918". Uzyskany został również projekt z Fundacji Orlen. 
Stowarzyszenie jest również częścią ogólnopolskiej organizacji proobronnej jakim jest Związek Strzelecki "Strzelec" Józefa 
Piłsudskiego który posiada podpisaną Partnerską Umowę Proobronną, w ramach bycia częścią Związku Strzeleckiego "Strzelec" 
Józefa Piłsudskiego Stowarzyszenie realizowało również kilka zadań publicznych przy współpracy ze Związkiem. W latach 2007- 
2024 Jednostka Strzelecka 2033 im. gen. bryg. Józefa Kustronia w Lubaczowie zrealizowała blisko 1100 szkoleń, kursów oraz 
obozów dla młodzieży z terenu Powiatu Lubaczowskiego. Byliśmy obecni na 450 uroczystościach, wydarzeniach o charakterze



patriotycznym na szczeblu lokalnym a także centralnym. Łączna liczba uzyskanych zadań i dofinansowań od samorządów 
terytorialnych, organów państwowych czy innych ofiarodawców to 33. Stowarzyszenie Jednostka Strzelecka 2033 im. gen. bryg. 
Józefa Kustronia w Lubaczowie do Ministerstwa Obrony Narodowej składało oferty w roku 2022 i uzyskało dofinansowanie 
w ramach otwartego konkursu ofert nr ew. 04/2022/WD/DEKiD pod nazwą „Śladami patrona - Generała Brygady Józefa Kustronia" 
na kwotę 29.500.00 zł oraz w ramach otwartego konkursu ofert nr. ew. 03/2022/WD/DEKID pod nazwą „Zawody Strzeleckie 
połączone ze szkoleniem strzelecko - proobronnym" na kwotę 18.740,00 zł. W 2023 roku Stowarzyszenie również składało oferty 
jednak zadania nie przeszły oceny merytorycznej. W 2024 roku Stowarzyszenie realizowało projekt wsparty przez Ministerstwo 
Obrony Narodowej pn. Sztafeta Pokoleń - Hołd dla Bohaterów dofinansowany kwotą 26.600,00 zł.

Zasoby osobowe oraz rzeczowe które będą wykorzystane w realizacji zadania to kadra Jednostki Strzeleckiej 2033, nauczyciele, 
żołnierze zawodowi czy też emerytowani żołnierze i funkcjonariusze służb mundurowych, którzy wezmą udział jako instruktorzy, 
opiekunowie w trakcie organizacji manewrów i posiadają niezbędną wiedzę, dokumenty i umiejętności do pomocy i organizacji 
tego rodzaju przedsięwzięć. W organizacji całego przedsięwzięcia zostaną wykorzystane również zasoby rzeczowe które są 
w posiadaniu Jednostki Strzeleckiej 2033 im. gen. bryg. Józefa Kustronia w Lubaczowie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość
PLN

Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Koszt przewozu uczestników oraz 
materiałów w trakcie zadania

900,00 zł 900,00 zł 0,00 zł

2. Zakup nagród dla uczestników -  Polar 
wojskowy 300,00 zł

: -
300,00 zł o o o

3. Zakup nagród dla uczestników -  Polar 
wojskowy 300,00 zł 300,00 zł

■ ■ ■ . • 
0,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 1500,00 zł 1500,00 zł 0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

S to w a rzy sze n ie
Jednostka Strzelecka 2033
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(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)


